PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2016 года

	N
	50

О внесении изменений

Руководствуясь статьей 42 Федерального закона от 28.11.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменении в Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» с. Дивеево, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 марта 2014 года № 253:

1.1. Пункт 5.4. главы 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть», изложить в следующей редакции:

«5.4. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки у субъектов малого и среднего предпринимательства, с указанием сведений о количестве, об общей стоимости договоров, предусматривающих закупку конкретными заказчиками, определенными Правительством Российской Федерации инновационной продукции, высокотехнологичной продукции у таких субъектов в годовом объеме, определяемом в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

1.2. Дополнить главу 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть» пунктом 9 следующего содержания:

«9. Информация о годовом объеме закупки, которую заказчики обязаны осуществить у субъектов малого и среднего предпринимательства, размещается в единой информационной системе не позднее 1 февраля года, следующего за прошедшим календарным годом.».

2. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского района», утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 марта 2014 года № 253:

2.1. Пункт 5.4. главы 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть», изложить в следующей редакции:

«5.4. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки у субъектов малого и среднего предпринимательства, с указанием сведений о количестве, об общей стоимости договоров, предусматривающих закупку конкретными заказчиками, определенными Правительством Российской Федерации инновационной продукции, высокотехнологичной продукции у таких субъектов в годовом объеме, определяемом в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2.2. Дополнить главу 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть» пунктом 9 следующего содержания:

«9. Информация о годовом объеме закупки, которую заказчики обязаны осуществить у субъектов малого и среднего предпринимательства, размещается в единой информационной системе не позднее 1 февраля года, следующего за прошедшим календарным годом.».

3. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского района», утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 марта 2014 года № 253:
3.1. Пункт 5.4. главы 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть», изложить в следующей редакции:

«5.4. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки у субъектов малого и среднего предпринимательства, с указанием сведений о количестве, об общей стоимости договоров, предусматривающих закупку конкретными заказчиками, определенными Правительством Российской Федерации инновационной продукции, высокотехнологичной продукции у таких субъектов в годовом объеме, определяемом в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

3.2. Дополнить главу 5 «Информационное обеспечение» раздела II «Общая часть» пунктом 9 следующего содержания:

«9. Информация о годовом объеме закупки, которую заказчики обязаны осуществить у субъектов малого и среднего предпринимательства, размещается в единой информационной системе не позднее 1 февраля года, следующего за прошедшим календарным годом.».

4. Муниципальным бюджетным учреждениям обеспечить размещение изменений на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" .

5. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.И. Мурееву.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.А.

Малышев В.Н.